para manutenção das roçadeiras, visando 
atender às necessidades do Consórcio 
Intermunicipal do Médio Rio das Contas - 
CIMURC, de acordo com as quantidades e 
especificações do TR e seus anexos. 

Vigência: 12 meses, com lapso final em 12 
de junho de 2025. 

Valor Global: R$ 30.754,30 (Trinta mil, 

setecentos e cinquenta e quatro reais e trinta 
centavos). 

Parágrafo único. Os agentes acima designados deverão atestar mensalmente nos 

respectivos processos, a regularidade da execução dos contratos administrativos, o recebimento dos 

serviços/fornecimentos e/ou recusa, conforme o caso, registrar eventuais ocorrências relacionadas à execução